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PUNNITUSANTURIT

BC5-LEIKKAUSVOIMA-ANTURIT 500 kg ... 5000 kg

« Anturikoot 500 kg, 1000 kg,
2000 kg ja 5000 kg

- TAMTRON
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s | . Yleiskdyttdinen, matala rakenne
. %‘ﬂ?( « Ruostumatonta terasta
i T . EU-testattu, OIML R60
\‘ o D \‘- « Hermeettinen, hitsaamalla suljettu

rakenne (IP68)
- Saatavana myos Ex-luokitettuna
« Kahden vuoden takuu

Lanty, Finland
Tel. +356 382821
Fax, +358 3 828 4100

{
ﬁ TAMTRON

Sarjan BC5-leikkausvoima-anturi on matalarakenteinen yleiskayttéanturi
lukuisiin punnitussovelluksiin. Anturia kdytetdan siilopunnituksessa

ja prosessivaaoissa sekd vakausmaaraykset tayttavissa lattia- ja
sdiliovaaoissa. Anturi on valmistettu ruostumattomasta terdaksesta ja
suljettu hitsaamalla.

Vakauskelpoisissa vaaoissa kdytetdan anturien yhteydessa EU-testattuja
RGP-asennussarjoja ja WA-sarjan vaakapaatteita. Jokaisen anturin
mukana toimitetaan valmistuksen tarkastustodistus.

Mestarinkatu 2 puh. (03) 829 21 www.tamtron.com
15800 Lahti general@tamtron.com

WEIGH TO KNOW




BCS

TEKNISET TIEDOT JA MITAT

C3

Tarkkuusluokan tunnus

Nimelliskuorma E o
Yhdistetty virhe* Fooms
Nimellisherkkyys C.
Herkkyystoleranssi D,
Minimikayttdalue B, i
Vahimmaisaskel Voo
Toistuvuusvirhe F,
Ryémintavirhe 30 min F.
Nollapisteen lampdtilavirhe /10 K To
Herkkyyden lampétilavirhe /10 K Tee
Nollapisteen asetustoleranssi D,
Tuloresistanssi R,
Lahtdresistanssi R,
Eristysresistanssi R,
Referenssisyottojannite U,
Maksimisyo6ttdjannite U, o
Nimellislampédtila-alue B,
Kayttolampatila-alue B,
Nimellismittaliike h

Rajakuorma (% nim.kuormasta)
Murtokuorma (% nim.kuormasta)
Suojausluokka

Paino

*Yhdistetty virhe sisdltéd lineaarisuus- ja hystereesivirheen

ANTURIN TYYPPIMERKINTA

Tyyppi

Nimelliskuorma

Tarkkuusluokan
tunnus

Kuomituspaan
tyypp!

BC5-500kg-C3-A

Mestarinkatu 2
15800 Lahti

WEIGH TO KNOW

500, 1000,
2000, 5000 kg

<+0.020 %

2 mV/V
<+0.1%

25 %
E,../12 000
<+0,010 %
<+0.017 %
<+0.011 %
<+0.012 %
<t2 %
400420 Q
3503 Q
>1000 MQ
10V
15V
-10°C ... +40°C
-30°C ... +80°C
<0,4 mm
150 %
300 %
P68

0,9 kg (500...2000kg)
1,9 kg (5000 kg)

puh. (03) 829 21
general@tamtron.com

BC5 - 500 kg ... 2000 kg
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BC5 — 5000 kg
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KYTKENTA

www.tamtron.com

+Syéttojannite (sin)

+ Sense (vihr)

+ Signaali (valk)

- Syéttéjannite (must)
- Sense (harm)
- Signaali (pun)

Suoja

Liitdntakaapelin
pituus 5m
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